РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГРИНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2016 г.  №  14
с. Гринево

О комиссии по соблюдению  требований
к служебному поведению муниципальных

служащих Гриневской сельской администрации

и урегулированию конфликта интересов

               В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением администрации Брянской области от 30 августа 2010 года № 885 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гриневской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).
2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гриневской  сельской администрации и урегулированию конфликта интересов (приложение 2).

3. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Гриневской сельской администрации, в соответствии с которыми на гражданина замещавшего должность муниципальной службы распространяются ограничения, при заключении трудового договора (приложение 3).

4. Настоящее постановление с приложениями обнародовать.

5. Решение Гриневского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2010 года № 10/82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гриневской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
6. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Гриневского сельского поселения                                      А.Е. Кулюда
Приложение 3
к Постановлению Гриневской сельской  администрации

Погарского района

от « 08 » апреля  2016 г. N 14

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Гриневской сельской администрации,
в соответствии, с которыми на гражданина замещавшего  должность муниципальной
службы распространяются ограничения, при заключении трудового договора
1. Высшие должности:

Глава  Гриневской сельской  администрации

Ведущий специалист по бюджетному процессу Гриневской сельской администрации
Приложение 2
                                                      к Постановлению Гриневской
сельской администрации

от « 08  »  апреля  2016 г. N  14
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Гриневской сельской администрации и

урегулированию конфликта интересов

1. Кулюда Александр Егорович – глава Гриневского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Любочко Елена Михайловна – ведущий специалист по бюджетному процессу Гриневской сельской администрации, заместитель председателя комиссии;

3. Ребик Татьяна Васильевна   - инспектор  Гриневской сельской администрации, секретарь комиссии;
4. Яшникова Наталья Васильевна – учитель МБОУ Бобрикской СОШ, депутат Гриневского сельского Совета народных депутатов, член комиссии.